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Da "Fausto Piroddi PEC - Provincia Ogiiastra” <f.piroddi@pec.provinciaog!iastra.gov.it>

"Comune Villagrande Strisaili" <protocol!o@pec.comune.villagrandestrisaili.og.it>, "Comune
Ussassai" <protocollo@pec.comune.ussassai.og.it>, "Comune Urzulei”
<protocollo.urzulei@pec.comunas.it>, "Comune Ulassai" <protocollo@pec.comunediulassai.it>,
"Comune Triei" <protocollo@pec.comune.triei.ogliastra.it>, "Comune Tortol}"
<protocollo@pec.comuneditortoli.it>, "Comune Tertenia" <protocollo.tertenia@pec.comunas.it>,
"Comune Talana" <protocollo@pec.comune.talana.og.it>, "Comune Seui"
<ufficiostatocivile.seui@pec.comunas.it>, "Comune Perdasdefogu"
<protocolic@pec.comunediperdasdefogu.com>, "Comune Osini"

A <protocollo@pec.comune.osini.nu.it>, "Comune Lotzorai" <protocollo.lotzorai@pec.comunas.it>,
"Comune Loceri" <ufficio.anagrafe@pec.comune.loceri.og.it>, "Comune Lanusei"
<protocollo.lanusei@pec.comunas.it>, "Comune Jerzu" <protocollo@pec.comune.jerzu.og.it>,
"Comune Ilbono" <protocollo@pec.comune.ilbono.og.it>, "Comune Girasole"
<protocollo.girasole@pec.comunas.it>, "Comune Gairo" <protocollo@pec.comune.gairo.og.it>,
"Comune Elini" <affgen@pec.comunedielini.it>, "Comune Cardedu”
<Iavoripubblici@pec.comune.cardedu.nu.it>, "Comune Baunei"
<protocollo@pec.comunedibaunei.it>, "Comune Bari Sardo”
<protocollo.barisardo@pec.comunas.it>, "Comune Arzana" <comunearzana@pec.it>

Data lunedi 24 febbraio 2014 - 18:16

Avviso nuova modulistica acque pubbliche

Spett.le Comune

si inoltra allegato alla presente lavviso n. 2117 del 24.02.2014 con preghiera di pubblicazione all'Albo
Pretorio del proprio Ente
al fine di garantire la massima diffusione tra gli utenti interessati.

Distinti Saluti
Fausto Piroddi
Provincia deff'Ogliastra

PROVINCIA DELLOGLIASTRA
Servizio Urbanistica, Governo del Territorio,
Informatizzazione, Ambiente, Rifiuti ed Energia

Dott. Fausto Piroddi

f.piroddi rovincia.ogliastra.it
f.piroddi@pec.provinciaogliastra.gov.it

Sede di Lanusei: Via Pietro Pistis 08045 LANUSEI (OG) - Tel. 0782.42108 Fax. 0782.41053
Sede di Tortoll: Via Mameli 08048 TORTOLI (OG) - Tel. 0782.600900 Fax. 0782.600920
C.F.: 01174270916 - E Mail: protocollo@provincia.ogliastra. it

RISPETTA LAMBIENTE: STAMPA QUESTA MAIL SOLO SE INDISPENSABILE.
Questo messaggio mail & strettamente riservato ai destinatari specificati. Se |l messaggio & ricevuto per
errore, si prega di avvisare il mittente e cancellarlo dal proprio sistema.

Allegato(i)
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% Provincia dell’Ogli astra via Pietro Pistis - 08045 Lanusey
. tel. 0782 473600 - fax 0782 41053

Gestione Commissariale via Mameli - 08048 TokToL|
(L.R. n. 151201 3) tel. 0782 600900 — fax 0782 600820
. " o Cod. Fisc. 01174270915
Servizio Urbanistica, Governo del Territorio, e-mal protocollo@provincia oglastrai

Informatizzazione, Ambiente, Rifiuti ed Energia sito web wiw.provingiaogliasira, gov.it

Prot. n. 2117 Lanusei, 24 febbraio 2014

AVVISO

Nuova modulistica istanze ricerca e utilizzo acque pubbliche

Si avvisano gli utenti che & stata predisposta Ia nuova modulistica relativa alle domande
di autorizzazione per le ricerche idriche e per l'utilizzo di acque sotterranee e superficiali.
Pertanto le istanze di cui all'articolo 61 comma 1, punto a) e b) della Legge Regionale
n. 12 giugno 2006, n. 9 riguardanti:

1. DOMANDA PER ATTINGIMENTO ANNUALE DI ACQUA;

2. DOMANDA DI RICERCA PER ACQUE SOTTERRANEE uso DOMESTICO;

3. DOMANDA DI RICERCA PER ACQUE SOTTERRANEE USO IRRIGUO, ZOOTECNICO,

INDUSTRIALE etc.;

4. DOMANDA DI CONCESSIONE ALL'UTILIZZO DI ACQUE SOTTERRANEE:
dovranno essere presentate utilizzando tale modulistica, pubblicata online e scaricabile
dal sito della Provincia dell’Ogliastra  all'indirizzo: WwWw.provinciaogliastra.gov.it
nella sezione Modulistica > MODULISTICA Serv Urbanistica [...] Ambiente [...]

Si Informa inoltre che, decorrere dal 1 aprile 2014 non verranno accettate istanze
presentate in modo difforme.

Per garantire la massima pubblicita si dispone che I'avviso venga pubblicato all’Albo
Pretorio e nel Sito Istituzionale e trasmesso ai Comuni della Provincia dell'Ogliastra per Ia
pubblicazione presso i relativi Albi Pretor,

@ COMUNE DI USSASSAI

Responsabile del Procedimento ’-‘EPFOLUUUUG.’UROM

Dott. Geol. Fausto Piroddi Registrazions del 23/02/2014 ore 08:20
Ciassificazione: 6. 8. 0

A
Telefono 0752 473664 LD TR

e-mail f.pirodii@provincia.ogliastra. it .
Il responsabile del Servizio

f.to digitalmente
arch. Maria Laura Del Rio
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